
MUNICIPIO DE SALTINHO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.844/0001-56CNPJ: (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho

Telefone:
Rua Alvaro Costa, 545 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

36/2020

07/08/2020

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/09/2020
Tomada de preços
2/2020 - TP
36/2020

Contratação de empresa que fornecerá recursos de tecnologia da informação visando
à promoção e divulgação de leilão público eletrônico por meio de plataforma de
transação via web, para venda de bens do Município de Saltinho-SC.

Participante: SUPERBID WEBSERVICES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Contratação de empresa que fornecerá recursos de tecnologia da informação
visando à promoção e divulgação de leilão público eletrônico por meio de
plataforma de transação via web, para venda de bens do Município de
Saltinho-SC. - Contratação de empresa que fornecerá recursos de tecnologia
da informação visando à promoção e divulgação de leilão público eletrônico
por meio de plataforma de transação via web, para venda de bens do
Município de Saltinho-SC.

1,000 PER 10,00 10,00

Total do Participante: 10,00

Total Geral: 10,00

Assinatura do Responsável

10 de Setembro de 2020Saltinho,


